MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI

RESULTADO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL 06/2018

 O Diretor Geral do Campus Amajari, do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia, no uso de suas atribuições legais, torna público que NÃO foram

impetrados recursos contra o edital 06/2018, referente ao Vestibular do Curso Superior

de Tecnologia em Aquicultura 2019.1 .

Amajari – RR, 26 de novembro de 2018.

GEORGE STERFSON BARROS

Diretor Geral do IFRR/Campus Amajari

Portaria nº 1925/2016, D.O.U. n° 210 de 01/11/2016